
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.124.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino
z dnia 30 listopada 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 191 356 070,31 170 419 230,24 29 137 680,00 4 685 496,00 27 067 846,65 23 872 652,33 85 655 555,26 41 500 000,00 20 936 840,07 4 955 419,00 15 913 021,07

2024 188 666 001,12 172 623 266,00 31 036 289,00 4 910 400,00 27 426 842,00 18 238 342,00 91 011 393,00 44 492 000,00 16 042 735,12 4 000 000,00 10 334 101,96

2025 187 366 087,00 174 366 087,00 31 482 914,00 5 062 622,00 28 277 074,00 18 288 231,00 91 255 246,00 44 840 252,00 13 000 000,00 4 000 000,00 9 000 000,00

2026 183 725 240,00 178 725 240,00 32 269 987,00 5 189 188,00 28 984 001,00 18 745 437,00 93 536 627,00 45 961 258,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

2027 188 908 272,00 183 908 272,00 33 205 817,00 5 339 674,00 29 824 537,00 19 289 055,00 96 249 189,00 47 294 134,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

2028 194 241 613,00 189 241 613,00 34 168 786,00 5 494 525,00 30 689 449,00 19 848 438,00 99 040 415,00 48 665 664,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

2029 199 540 379,00 194 540 379,00 35 125 512,00 5 648 372,00 31 548 754,00 20 404 194,00 101 813 547,00 50 028 303,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

2030 204 792 969,00 199 792 969,00 36 073 901,00 5 800 878,00 32 400 570,00 20 955 107,00 104 562 513,00 51 379 067,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 204 270 982,33 180 251 559,27 88 214 853,95 224 487,92 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 24 019 423,06 24 019 423,060,00 93 000,00

2024 184 040 853,66 165 130 534,00 86 749 034,00 702 714,96 0,00 1 816 877,00 0,00 0,00 18 910 319,66 18 867 159,700,00 0,00

2025 179 783 760,69 167 191 740,40 88 353 891,00 723 796,40 0,00 1 076 285,00 0,00 0,00 12 592 020,29 12 592 020,290,00 0,00

2026 180 525 240,00 169 341 854,29 89 900 084,00 745 510,29 0,00 695 520,00 0,00 0,00 11 183 385,71 11 183 385,710,00 0,00

2027 185 708 272,00 173 690 959,60 92 462 236,00 767 875,60 0,00 510 090,00 0,00 0,00 12 017 312,40 12 017 312,400,00 0,00

2028 191 041 613,00 178 020 967,86 95 051 179,00 700 911,86 0,00 319 350,00 0,00 0,00 13 020 645,14 13 020 645,140,00 0,00

2029 196 340 379,00 182 693 363,23 97 688 849,00 814 639,23 0,00 191 610,00 0,00 0,00 13 647 015,77 13 647 015,770,00 0,00

2030 201 592 969,00 187 394 643,51 100 375 292,00 849 499,51 0,00 71 630,00 0,00 0,00 14 198 325,49 14 198 325,490,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -12 914 912,02 0,00 20 495 532,02 7 000 000,00 7 000 000,00 8 186 922,51 5 914 912,02 5 308 609,51 0,00

2024 4 625 147,46 4 625 147,46 3 505 252,54 0,00 0,00 3 505 252,54 0,00 0,00 0,00

2025 7 582 326,31 7 582 326,31 499 273,69 0,00 0,00 499 273,69 0,00 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 7 580 620,00 7 580 620,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 400,00 8 130 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 081 600,00 8 081 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 212 000,00 0,00 -9 832 329,03 3 663 202,990,00

2024 x x x x 0,00 24 081 600,00 0,00 7 492 732,00 10 997 984,540,00

2025 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 7 174 346,60 7 673 620,290,00

2026 x x x x 0,00 12 800 000,00 0,00 9 383 385,71 9 383 385,710,00

2027 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 10 217 312,40 10 217 312,400,00

2028 x x x x 0,00 6 400 000,00 0,00 11 220 645,14 11 220 645,140,00

2029 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 11 847 015,77 11 847 015,770,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 398 325,49 12 398 325,490,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,01% -5,00% 12,29% 12,98% TAK TAK-1,61%

2024 6,44% 6,03% 9,57% 10,26% TAK TAK8,62%

2025 5,87% 5,29% 8,66% 9,35% TAK TAKx

2026 2,90% 6,30% 4,62% 5,51% TAK TAKx

2027 2,72% 6,52% 3,64% 4,53% TAK TAKx

2028 2,49% 6,81% 3,69% 4,59% TAK TAKx

2029 2,42% 6,91% 3,15% 4,04% TAK TAKx

2030 2,30% 6,97% 4,69% 4,69% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 203 969,97 1 203 969,97 1 203 969,97 3 052 737,70 3 052 737,70 3 052 737,70 1 314 575,20 1 314 575,20 1 144 235,38

2024 0,00 0,00 0,00 111 101,96 111 101,96 111 101,96 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 4 846 008,75 4 846 008,75 3 308 983,88 39 714 889,63 22 620 257,56 17 094 632,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 28 036 358,48 9 208 105,94 18 828 252,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 531 269,69 7 031 996,00 9 499 273,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 731 700,00 6 731 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 6 732 384,00 6 732 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 7 580 620,00 287 200,00 0,00 287 200,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 8 081 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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